
 

Červen 2014 

Příloha ZŠ a MŠ Stehelčeves, www.skolastehelceves.cz    

 

Čarodějnice v mateřské škole 

30. dubna 2014 
se v naší MŠ  

ve Stehelčevsi 
opět otevřela 

čarodějnická 
škola.  

Na zahradě se 
sešly malé i 

velké čarodějky 
i čarodějové, 

aby si společně 

opekli buřty  
a zazpívali si 

s kytarou. Účast byla veliká. Neodradilo nás ani to, že se 
všude kolem nás honily dešťové mraky. Na naší 

čarodějnické zahrádce bylo sucho a veselo. Budeme si 
přát, aby se nám to povedlo příští rok zase. (M.T.) 

Den rodiny a Kuličkiáda 

Jako již tradičně, tak i letos, pořádala naše škola 
Kuličkiádu rodinných týmů. Ve cvrnkání kuliček se přišlo 

utkat 24 týmů. Počasí nám sice moc nepřálo, ale pršet 
začalo až při vyhodnocení, a to už nikomu z nás 

nevadilo. V letošním X. ročníku Kuličkiády se mezi 



nejlepší probojovala družstva Jednosměrky - Hana 

Štancová a Olga Šťáhlavská (1. místo), Bob a Bobek - 
Filip Šťáhlavský a Petra Šťáhlavská (2. místo) a Houmer 

a Meggie - Lucie Donovalová a Pavel Donoval (3. místo). 
Kromě Kuličkiády probíhaly na školní zahradě i soutěže 

v rámci Dne rodiny. Všichni si tak mohli dokázat, jak 
zdatní jsou v přeskoku přes pneumatiky, v hodu na 

plechovky, ve střílení florbalovou hokejkou na bránu či 
v hlavolamech. Celé odpoledne proběhlo ke spokojenosti 

všech. Děti si za své výkony odnesly diplomy a různé 
odměny a v neposlední řadě spoustu zážitků. Akce se 

pořádala za finanční 
podpory Mikroregionu 

"Údolí Lidického 
potoka" (dotace 3.000 

Kč) a za podpory 
rodičů, kteří poskytli 

občerstvení a dárky do 
tomboly. Tímto všem 

děkujeme. (M.Š.) 

 



 

 



Práce dětí 

Domácí mazlíček (L.Č., 2. ročník) 

Připravujeme 

 2. 6. Návštěva klauna v ZŠ i MŠ 

 9. 6. Rodičovské schůzky MŠ i ZŠ 
 11. – 12. 6. Výlet do Legolandu (Německo, 

Günzburg) 
 16. 6. Rozloučení s předškoláky v MŠ  

 24. 6. Školní akademie ZŠ a rozloučení se žáky 5. 
ročníku 

 27. 6. Rozdávání závěrečného vysvědčení  
 30. 6. – 29. 8. Hlavní prázdniny ZŠ 

 30. 6. - 11. 7. Prázdninový provoz MŠ ve 
Stehelčevsi 

Poděkování 

 všem, kteří celý rok nosili sběr papíru a víček 
 dětem 3. - 5. ročníku a p. K. Dolejší za pomoc s 

nakládáním a p. Rejdíkovi za odvoz papíru, který se již 
nevešel do kontejneru, do sběrny 


